

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน

คลองหระ-พังลา ตอน 1 ระหว่าง กม.1259+400 - กม.1266+720 ปริมาณงาน 1 แห่ง (6,016 ตร.ม.) จำนวน 2 รายการ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาศ.1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,399,869.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คำรณ สินธุระหัฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อนุวัฒน์ จันทร์คง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 ทิพรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1403 ตอน คลองหะ-พังลา ตอน 1 ระหว่าง กม.1259+400 - กม.1266+720 ปริมาณงาน 1 แห่ง (6,016 ตร.ม.) จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	2,385.000	285.00	679,725.00	1.3997	398.91	951,411.08
2	2.1.2 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	3,631.000	285.00	1,034,835.00	1.3997	398.91	1,448,458.54
							รวมราคากลาง	2,399,869.62

เห็นชอบ

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑

ทิพรัตน์ หัสแก้ว

09 มีนาคม 2563 18:49:10

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคุ่ม 1403 ตอน คลองหะ-พังลา ตอน 1 ระหว่าง กม.1259+400 - กม.1266+720 ปริมาณงาน 1 แห่ง (6,016 ตร.ม.) จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

(คำณ สินธุระห์ฐ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนิต สังข์ช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุวัฒน์ จันทรคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิพรัตน์ หัสแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพรัตน์ หัสแก้ว

09 มีนาคม 2563